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Do wszystkich uczestnikéw postepowania
0 udzielenie zaméwienia publicznego

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
WRAZ ZE ZMIANA JEJ TRESCI

Dotyczy:  postepowania o udzielenie zaméwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
\ . ry g
nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest dostawa nici chirurgicznych.

W zwigzku z wnioskami o wyjaénienie tresci Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamawienia,
zwanej dalej ,SIWZ’", zlozonymi przez Wykonawcéw, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 12 ustawy
z dnia 29 stycznia 2004 roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2010 r. Nr 113,
poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z o0.0. wyjasnia, co
nastepuje: _ ‘

Pytanie Nr 1, dotyczy istotnych postanowieil umowy '
Paragraf 1 ust.5. Prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ,

Pytanie Nr 2, dotyczy istotnych postanowienr umowy

Paragraf 4 ust. 1. Prosimy o wydiuzenie terminu dostaw z 2 dni na 3 dnj | wydtuzenie terminu dla
dostaw cito z 24 godzin na 48 godziny. .

Odpowiledz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ,

Pytanie nr 3, dotyczy istotnych postanowier umowy

Paragraf 5 ust. 2. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigcy: _
W przypadku stwierdzenia brakéw fosciowych lub wad jakosciowych Zamawiajacy niezwlocznie
powiadomi o tym Dostawce, ktory rozpatrzy reklamacie dotyczacy;

- brakow ilosciowych w ciagu 72 godzin

- wad jakosciowych w ciggu 14 dni

Ewentualna wymiana nastapi w ciagu 3 dni od uwzglednienia reklamacji

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie nr 4, dotyczy istotnych postanowien umowy .
Paragraf 5 ust.3. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigey: Prosimy o wydiuzenie wymiany towaru
na wolny od wad z 48 godz na 72 godz.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 5, dotyczy istotnych postanowien umowy
Paragraf 5 ust.5. Prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy. Zamawiajacemu przystuguje kara

umowna za zwioke w dostawie. o
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 6, dotyczy istofnych postanowieri umowy

Paragraf 6 ust.1b. Prosimy o modyfikacjg zapisu na brzmigcy:

»1% wartosci towaru dostarczonego ze zwiokg, za kazdy rozpoczety dzien zwloki”,
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 7, dotyczy istotnych postanowien umowy

Paragraf 6 ust.1c. Prosimy o modyfikacje zapisu na brzmigey:

«1% wartoséci brutto zareklamowanych przez Zamawiajgcego towaréw, za kazdy rozpoczety dzien
oczekiwania na wymiang ponad termin okreslony w umowie”

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 8, dotyczy istotnych postanowieri umowy ‘
Paragraf 6 ust. 1d. Prosimy o wykreslenie tego zapisu z umowy. Kara moze sie dublowaé z ta z pkt a.
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ. -

Pytanie Nr 9, dotyczy istotnych postanowien umowy

Prosimy o dodanie do umowy zapisu: ,Zaméwienie jest wazne jezeli posiada numer Kklienta j kody
produktow”. Prosimy o uwzglednienie wiw zapisu w fresci umowy poniewaz nieczytelne zamdwienia
Znacznie opdzniajg dostawe produktéw waznych dla zdrowia i Zycia.

Odpowiedz: Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i dokona modyfikacji SIWZ.

Pytanie Nr 10, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie IV poz. 5 igle diugosci 26 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamoéwienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ. '

Pytanie Nr 11, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie [V poz. 5 igte diugosci 26 mm i ni¢
dlugosci 75 cm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ, '

Pytanie Nr 12, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie IV poz. 8 igle diugosci 26 mm przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?. _

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamowienia
spetnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 13, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 9

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie IV poz. 9 igle dlugosci 45 mm i ni¢ bez
petli dlugosci 100 cm przy zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian? '
Odpowiedz; Zamawiajacy podtrzymuje Zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 14, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 10

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie 1V poz. 10 igle odwrotnie thacg przy
zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 15, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 11 ‘

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie IV poz. 11 igle diugosci 30 mm bez opisu
katalogowego ,wzmocniona” przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje 2apisy SIWZ.

Pytanie Nr 16, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 13

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w pakiecie [V poz. 13 igle diugosci 25 mm przy
zachowaniu pozostalych parametrow szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 17, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 14

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie IV poz. 14 igle dlugosci 50 mm przy
zachowaniu pozostatych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
spetnia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 18, dotyczy Pakietu Nr 4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w pakiecie 1V poz. 15 i 16 szwdw poliamidowych
przy zachowaniu pozostalych parametréw szwu bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 19, dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 1-3

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntefyczne,
wehianialne, monofilamentowe, o czasie podtrzymywania tkankowego po 14 dniach 40%, po 21
dniach — 15% oraz ¢ czasie wchtaniania 90 — 120.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 20, dotyczy Pakietu Nr 3, poz. 4 — 19

Zwracamy sig do Zamawiajacego z prosba o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntetyczne,
wchianiaine, plecione, powlekane, wykonane z kwasu glikolowego i mlekowego, powlekane
mieszaning powyzszych kwasow oraz stearynianem wapnia, o czasie podtrzymywania 28 ~ 35 dni, o
zdolnosci podtrzymywania tkankowego po 2 tygodniach 75% pierwotnej sity , a po 3 tygodniach 50%
pierwotnej sily, przy zachowaniu pozostatych parametréw materialu szewnego bez zmian.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, Zze oferowany przedmiot zamoéwienia
speinia pozostale parametry okresione w SIWZ,

Pytanie Nr 21, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 5

Zwracamy sig do Zamawiajacego z pro$ba o dopuszczenie w wiw pozycji igte o dtugosci 24 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 22, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 11

Zwracamy sig do Zamawiajacego z pro$ba o dopuszczenie w w/w pozycji igle o diugos$ci 30 mm.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
speinia pozostale parametry okreslone w SIWZ,

Pytanie Nr 23, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 15, 16

Zwracamy sie do Zamawiajacego z prosbg o dopuszczenie w w/w pozycjach nici syntetyczne,
niewchfaniaine, monofilamentowe, poliamidowe.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 24, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 5

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie Nr 4 w poz.5 na igle o diugosci 24 iub 26 mm, pozostale
parametry bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamdwienia
spelnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 25, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 8

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode w Pakiecie Nr 4 w poz.8 na ni¢ o diugasci 75 cm, pozostate parametry
bez zmian?

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 26, dotyczy Pakietu Nr 4, poz. 1-8

Czy Zamawiajgcy wytaczy z Pakietu Nr 4 pozycje od 1 do 8 i utworzy z nich odrgbny pakiet?
UZASADNIENIE: Wylgczenie powyzszych pozyciji i utworzenie z nich odregbnego pakietu pozwoli na
ziozenie waznej oferty wiekszej liczbie Oferentéw a co za tym idzie moze uzyskaé znaczhie lepszg
cene na zapotrzebowany materiat szewny.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 27, dotyczy Pakietu nr 1, poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1 wosk kostny 2,95 g pakowany po 1 op.=24 sasz.? Sklad
chemiczny zgodny z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 28, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 1-3 szew wchianialny, jednowtdknowy z glikonatu o okresie
podtrzymywania ok. 50% po 13-14 dniach o czasie wchtaniania do 60-80 dni?

Czas catkowitej absorpcji do 60-90 dni jest korzystniejszy dla pacjenta wobec 90-110 dni.

Odpowiedz: Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 29, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 1-2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 1-2 nitkg 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zamdéwienia
spelnia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 30, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 2

Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 2 iglg 26 mm w miejsce 27 mm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
spetnia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 31, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 3
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz. 3 nitke 90 cm w migjsce 150 p@tla’:’
OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 32, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4-19

Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 4-18 szew wchianialny, syntetyczny z kopolimeru 90% glikolidu
i 10% L-laktydu powleczony w 50% kopolimerem glikolidu i L-laktydu Poli{glikolid i L-laktyd 35/65)
50% stearynianem wapnia o okresie podtrzymywania po 14 dniach ok. 75%, po 21 dniach ok. 50-40%
i po 28 dniach ok.25%7 Okres wchianiania 56-70 dni zgodny z SIWZ.

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, ze oferowany przedmiot zaméwienia
speinia pozostale parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 33, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 4-5
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w poz. 4, 5 podwiazke 140 cm w migjsce 150 cm?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 34, dofyczy Pakietu nr 3, poz. 6, 8-13, 15, 18, 19

Czy Zamawiajacy dopuszeza w poz. 6, 8-13, 15, 18, 19 nitke 70 cm w miejsce 75 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem,.ze oferowany przedmiot zaméwienia
speinia pozostate parametry okreslone w SIWZ.

Pytanie Nr 35, dotyczy Pakietu nr 3, poz. 11
Czy Zamawiajgcy dopuszcza w pozZ. 11 igle standardowg 37mm w miejsce 37 mm cienkiej?
OdpowiedZ: Powyzsze dotyczy pozycji nr 10. Zamawiajacy podirzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 36, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 1-8

Czy Zamawiajacy wydzieli w/w pozycje z zadania 4 i utworzy z nich odrgbne zadanie? Podziat
zadania zwigkszy konkurencyjno$é¢ postepowania, umoziiwi réwniez ztozenie ofert wiekszej liczbie
wykonawcow a Panstwu pozyskanie rzeczywnéc&e korzystnych ofert.

OdpowiedZ: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 37, dotyczy Pakietu nr 4, poz. §

Czy Zamawiajacy dopusci igle o diugosci 24mm [ub 26mm, pozostale parametry Zzgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza powyzsze pod warunkiem, Zze oferowany przedmiot zamdwienia
spelnia pozostale parametry okresione w SIWZ.

Pytanie Nr 38, dotyczy Pakietu nr 4, poz. 8

Czy zamawiajacy dopusci szew o dlugosci 75cm, pozostate parametry zgodne z SIWZ?
Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.
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Pytanie Nr 39, dotyczy istotnych postanowiert umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowien projektu

przysziej umowy w zakresie § 6 ust 1 , _

1. Strony ustalaja, ze Wykonawca w razie niewykonania lub nienalezytego wykonania umowy
obowiazany bedzie zaptacic karg umowng z nastepujacych tytuiéw oraz w nastepujacej wysokosci:

a. 10% wartosci brutto niezrealizowane] czesei umowy, gdy Wykonawca odstapi od umowy z
wiasnej przyczyny lub gdy Zamawiajacy odstapi od umowy wskutek okolicznosci, za kiére
odpowiada Wykonawca, _

b. 1% wartosci przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego w terminie za kazdy rozpoczety dzien

- opoznienia, jednak nie wiecef niz 10% warto$ci przedmiotu umowy brutto nie dostarczonego

w terminie

¢. 1% wartosci brutto zareklamowanych przez Zamawiajacego towaréw ziej jakosci, za kazdy dzien

oczekiwania na wymiang ponad termin okrestony w umowie, jednak nie wiecej niz 10% wartosci

brutto zareklamowanych przez Zamawiajacego towaréw zle] jakosci

Odpowiedz: Zamawiajacy podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie Nr 40, dotyczy istotnych postanowienr umowy

W celu zapewnienia rownego traktowania stron umowy i umozliwienia wykonawcy sprawdzenia
zasadnosci reklamacji wnosimy o wprowadzenie w par. 5 ust. 3 projektu umowy 5 dniowego terminu
na rozpatrzenie reklamacji.

Odpowiedz: Zamawiajacy udzielit odpowiedzi w pytaniu nr 3 niniejszego pisma.

Biorac pod uwage powyzsze odpowiedzi, na podstawie art, 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004
roku — Prawo zaméwien publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z pézn. zm.)
Zamawiajacy — Plocki Zaktad Opieki Zdrowotnej Sp. z 0.0. wprowadza do tresci SIWZ nastepujace
Zmiany:

§ 4 ust. 1 istotnych postanowiert umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

Realizacja dostaw przedmiotu umowy, o ktérym mowa w § 1 ust. 1, nastepowa¢ bedzie na podstawie
czgstkowych zamdwien skladanych przez Zamawiajacego w okresie 12 miesiecy od dnia podpisania
umowy. Termin realizacji zaméwieri czastkowych wynosi maksymalnie 3 dni robocze od dnia
otrzymania zamowienia faksem, z wyjatkiem zamdwien na ,cito” realizowanych w terminie 48 godzin
w dni robocze od dnia otrzymania zaméwienia faxem. Zaméwienie jest wazne jezeli posiada numer
klienta i kody produktow,

Zalacznik Nr 1 do SIWZ, pkt 3 otrzymuje nowe brzmienie:

Termin wykonania zaméwienia: 12 miesigcy od dnia podpisania umowy. Termin realizacji zamowien
czastkowych wynosi maksymalnie 3 dni roboczych od dnia otrzymania zamdwienia faksem,
z wyjatkiem zamowien na ,cito” realizowanych w terminie 48 godzin w dni robocze od dnia otrzymania
zamowienia faksem.

§ 5 pkt 2 istotnych postanowien umowy, otrzymuje nowe brzmienie;

W przypadku stwierdzenia brakéw ilosciowych lub wad jakosciowych Zamawiajacy niezwiocznie
powiadomi o tym Wykonawce, ktéry rozpatrzy reklamacje dotyczacs;

- brakdw ilosciowych w ciggu 72 godzin

- wad jakosciowych w ciggu 14 dni

Ewentualna wymiana nastapi w ciggu 3 dni od dnia uwzglednienia reklamaciji.
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§ 5 pkt 3 istotnych postanowier umowy, otrzymuje nowe brzmienie:

W przypadku uznania reklamacji za zasadng, Wykonawca zobowiazany jest w terminie 72 godzin

w dni robocze wymienié towar na wolny od wad, wtasnym transportem i na wiasny koszt.

Powyzsze informacje nalezy traktowad, jako integralng czgs¢ SIWZ.

Tresé niniejszego pisma dostepna jest na stronie internetowej Zamawiajacego: www.szpitalplock.pl
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Wyijagnienta tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia wraz ze zmiang jej tresci
z dnia ‘!.5-Kwietnia 2013 roku PZOZ/DZP/382/29PN/13

Zgodnie z art. 27 ust. 2 ustawy — Prawo zaméwiesi publicznych Zamawiajacy prosi
o niezwioczne potwierdzenie otrzymania ninlejszego pisma na nr faxu 24 364 51 02.

Otrzymano dnia ...........cooes lio§é stron ......... Podpis i pieczatka Wykonawey .........................
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